

Nu startar Skolinspektionen inspektion i er verksamhet

Skolinspektionen genomför planerad kvalitetsgranskning i några av era verksamheter under höstterminen 2023.

Skolinspektionens uppdrag

Skolinspektionens målbild har fokus på alla barns och elevers lika värde. En skola där alla barn och elever oavsett könstillhörighet får en god kvalitet i sin utbildning, en likvärdig utbildning och kunskaper i en stimulerande och trygg miljö. Alla barn och elever ska ges möjlighet att utvecklas så långt som möjligt utifrån sina förutsättningar. I myndighetens verksamhet finns ett jämställdhetsperspektiv integrerat.

Inför och efter inspektionen

Inför inspektionen kommer vi efterfråga viss dokumentation. Efter besöken kommer vi att sammanställa ett protokoll som ni får ta del av. Ni får möjlighet att gå igenom och faktagranska materialet/protokollen och även lämna de synpunkter ni eventuellt har till oss.

Vad innebär kvalitetsgranskning?

Skolinspektionens syfte med kvalitetsgranskning är att höja utbildningens kvalitet i svensk skola och bidra till en god utbildning i en trygg miljö för alla elever. Nationella mål och riktlinjer med stöd av forskning och beprövad erfarenhet ligger till grund för de framtagna kvalitetskriterierna som används vid granskningen.

På skolenhetsnivå granskar vi fyra områden: *Rektors ledarskap, Undervisning, Trygghet och studiero* samt *Bedömning och betygssättning*.

Om Skolinspektionen identifierar ett behov av att höja kvaliteten inom ett område kommer vi att föreslå ett utvecklingsområde. Syftet är att utvecklingsområdet ska stödja skolan där det största behovet av utveckling finns. Skolinspektionen kommer genomföra en uppföljning om det finns ett utvecklingsområde, därefter avslutas ärendet.

I Bollebygds kommun kommer vi att besöka **Bollebygdskolan 7-9** och **Örelundskolan** för kvalitetsgranskning. Diarienummer för ärendena meddelas i senare utskick.

Kontaktperson hos huvudmannen

För att underlätta den fortsatta kommunikationen kring granskningarna önskar vi så snart som möjligt få uppgift om en kontaktperson för huvudmannen. Uppgift om kontaktperson sänds per e-post till nedanstående adresser senast **2023-06-14**.

maria.larsson@skolinspektionen.se och christina.sjogren@skolinspektionen.se

Skriv *Bollebygds kommun – kontaktperson* i ärendemeningen.

När vi fått besked om kontaktperson från er kommer ansvariga inspektörer att återkomma med närmare information om våra besök.

Om du har frågor

Vid frågor om vår granskning är ni välkomna att kontakta undertecknad:

Christina Sjögren, utredare

tfn: 08-586 080 80,

e-post: christina.sjogren@skolinspektionen.se

Med vänlig hälsning

Björn Persson

Tillförordnad regionchef

Mer information om våra olika inspektionsformer och tips inför, under och efter inspektion hittar du på: [Inspektion – steg för steg \(skolinspektionen.se\)](#)